

W.R.Fuge A/S
Hvidsværmervej 152, 2610 Rødovre

CVR-nr. 16 27 98 03

Årsrapport

1. juli 2015 - 30. juni 2016

Årsrapporten er fremlagt og godkendt på selskabets ordinære generalforsamling den

27/10-2016



Carsten Flemming Hansen
Dirigent

Ledelsesberetning	
Selskabsoplysninger	4
Ledelsesberetning	5
Årsregnskab 1. juli 2015 - 30. juni 2016	
Anvendt regnskabspraksis	6
Resultatopgørelse	10
Balance	11
Noter	13

Selskabsoplysninger

Selskabet	W.R.Fuge A/S Hvidsværmervej 152 2610 Rødovre
	CVR-nr.: 16 27 98 03
	Stiftet: 1. juli 1992
	Hjemsted: Rødovre
	Regnskabsår: 1. juli - 30. juni
Bestyrelse	Judith Edel Hansen, Juni Alle 164, 2860 Søborg, Bestyrelsesformand Brian Westergaard Hansen, Ørnebjergvej 40, 2600 Glostrup Christina Simbold, Juni Alle 152, 2860 Søborg Carsten Flemming Hansen, Juni Alle 164, 2860 Søborg
Direktion	Carsten Flemming Hansen, Juni Alle 164, 2860 Søborg
Revision	Grant Thornton, Statsautoriseret Revisionspartnerselskab Stockholmsgade 45 2100 København Ø

Ledelsesberetning

Virksomhedens væsentligste aktiviteter

Hovedaktiviteten består i udførelse af reparations- og nybygningsarbejde inden for fugning og lignende.

Udvikling i aktiviteter og økonomiske forhold

Årets bruttofortjeneste udgør 8.664.361 kr. mod 7.099.000 kr. sidste år. Det ordinære resultat efter skat udgør 883.600 kr. mod 735.000 kr. sidste år. Ledelsen anser årets resultat for tilfredsstillende.

Begivenheder efter regnskabsårets udløb

Efter regnskabsårets afslutning er der ikke indtruffet begivenheder, som vil kunne forrykke selskabets finansielle stilling væsentligt.

Resultatopgørelse 1. juli - 30. juni

Note	2015/16 kr.	2014/15 t.kr.
Bruttofortjeneste	8.664.361	7.099
1 Personaleomkostninger	-7.236.816	-5.916
2 Af- og nedskrivninger af materielle anlægsaktiver	-110.257	-206
Resultat før finansielle poster	1.317.288	977
Andre finansielle indtægter	70.115	42
Øvrige finansielle omkostninger	-175.388	-130
Resultat før skat	1.212.015	889
3 Skat af årets resultat	-328.415	-154
Årets resultat	883.600	735
Forslag til resultatdisponering:		
Udbytte for regnskabsåret	883.600	735
Disponeret i alt	883.600	735

Balance 30. juni

Note	2016 kr.	2015 t.kr.
Aktiver		
Anlægsaktiver		
4 Grunde og bygninger	5.330.582	5.444
4 Andre anlæg, driftsmateriel og inventar	382.513	139
Materielle anlægsaktiver i alt	<u>5.713.095</u>	<u>5.583</u>
Anlægsaktiver i alt	<u>5.713.095</u>	<u>5.583</u>
Omsætningsaktiver		
Råvarer og hjælpematerialer	572.000	449
Varebeholdninger i alt	<u>572.000</u>	<u>449</u>
Tilgodehavender fra salg og tjenesteydelser	2.680.638	2.434
Igangværende arbejder for fremmed regning	434.500	598
Periodeafgrænsningsposter	224.172	43
Tilgodehavender i alt	<u>3.339.310</u>	<u>3.075</u>
Likvide beholdninger	<u>631.620</u>	<u>609</u>
Omsætningsaktiver i alt	<u>4.542.930</u>	<u>4.133</u>
Aktiver i alt	<u>10.256.025</u>	<u>9.716</u>

Balance 30. juni

Passiver			
Note	2016 kr.	2015 t.kr.	
Egenkapital			
5	Virksomhedskapital	666.666	667
6	Overkurs ved emission	83.334	83
7	Foreslået udbytte for regnskabsåret	883.600	735
	Egenkapital i alt	1.633.600	1.485
Hensatte forpligtelser			
8	Hensættelser til udskudt skat	128.934	46
	Hensatte forpligtelser i alt	128.934	46
Gældsforpligtelser			
9	Gæld til realkreditinstitutter	1.940.969	2.071
10	Anden pantsikret gæld	3.700.000	3.756
	Langfristede gældsforpligtelser i alt	5.640.969	5.827
	Kortfristet del af langfristet gæld	104.000	0
	Leverandører af varer og tjenesteydelser	146.850	105
	Gæld til associerede virksomheder	1.069.180	1.092
11	Selskabsskat	236.571	163
	Anden gæld	1.295.921	998
	Kortfristede gældsforpligtelser i alt	2.852.522	2.358
	Gældsforpligtelser i alt	8.493.491	8.185
	Passiver i alt	10.256.025	9.716
12 Pantsætninger og sikkerhedsstillelser			
13 Eventualposter			

Noter

	2015/16 kr.	2014/15 t.kr.
1. Personalemkostninger		
Lønninger og gager	6.306.459	5.099
Pensioner	632.079	546
Andre omkostninger til social sikring	139.268	123
Personalemkostninger i øvrigt	159.010	148
	7.236.816	5.916
2. Af- og nedskrivninger af materielle anlægsaktiver		
Afskrivning på bygninger	112.367	67
Afskrivning på andre anlæg, driftsmateriel og inventar	-2.110	139
	110.257	206
3. Skat af årets resultat		
Skat af årets resultat	250.074	206
Årets regulering af udskudt skat	82.971	-52
Regulering af tidligere års skat	-4.630	0
	328.415	154

Noter

4. Materielle anlægsaktiver

	Grunde og bygninger kr.	Andre anlæg, driftsmateriel og inventar kr.
Kostpris 1. juli 2015	5.577.789	1.075.736
Tilgang	0	241.450
Kostpris 30. juni 2016	5.577.789	1.317.186
Afskrivninger 1. juli 2015	134.840	936.783
Årets afskrivninger	89.993	59.548
Tilbageførsel af tidligere års afskrivninger	22.374	-61.658
Af- og nedskrivninger 30. juni 2016	247.207	934.673
Regnskabsmæssig værdi 30. juni 2016	5.330.582	382.513
Ejendomsvurdering 1. oktober 2015	4.450.000	
	30/6 2016 kr.	30/6 2015 t.kr.

5. Virksomhedskapital

Virksomhedskapital 1. juli 2015	666.666	667
	666.666	667

Aktiekapitalen er fordelt på aktier a 1.000 kr. og multipla heraf.
Selskabskapitalen har været uændret i 5 år.

6. Overkurs ved emission

Overkurs ved emission 1. juli 2015	83.334	83
	83.334	83

7. Foreslået udbytte for regnskabsåret

Udbytte for regnskabsåret	883.600	735
	883.600	735

Noter

	30/6 2016 kr.	30/6 2015 t.kr.
8. Hensættelser til udskudt skat		
Hensættelser til udskudt skat 1. juli 2015	45.963	46
Udskudt skat af årets resultat	82.971	0
	128.934	46
Udskudt skat påhviler følgende poster:		
Materielle anlægsaktiver	79.616	46
Omsætningsaktiver	49.318	0
	128.934	46
9. Gæld til realkreditinstitutter		
Gæld til realkreditinstitutter i alt	2.044.969	2.071
Heraf forfalder inden for 1 år	-104.000	0
	1.940.969	2.071
Andel af gæld, der forfalder efter 5 år	1.508.000	2.000.000
10. Anden pantsikret gæld		
Heraf forfalder inden for 1 år	0	0
Pantsikret gæld i alt	3.700.000	3.756
Andel af gæld, der forfalder efter 5 år	3.700.000	3.700.000
11. Selskabsskat		
Skyldig selskabsskat 1. juli 2015	163.097	163
Betalt selskabsskat vedrørende sidste år	-104.600	0
Skyldig selskabsskat vedrørende tidligere år	58.497	163
Beregnet selskabsskat for indeværende år	250.074	0
Acontoskat 2015/16	-72.000	0
	236.571	163

Noter

12. Pantsætninger og sikkerhedsstillelser

Selskabet har udstedt ejerpantebrev på i alt tkr. 3.700, der giver pant i ovenstående grund og bygninger, med bogført værdi på tkr. 5.443. Ejerpantebrevet er deponeret til sikkerhed for selskabets gæld.

13. Eventualposter

Operationel leasing

Selskabet har indgået operationelle leje- og leasingaftaler for følgende beløb:

For automobiler er der opjort en restløbetid på 35 måneder med en gennemsnitlig ydelse på tkr. 34, i alt tkr. 1.175.